

Relacja z Powiatowo-Gminnego „Biegu po Siekierkę”

16 czerwca 2018 r. odbyła się trzecia edycja Powiatowo-Gminnego „Biegu po Siekierkę” organizowanego przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi „Jeziorna” w Siekierczynie we współpracy z GOKiS. W tym roku było to zadanie publiczne współfinansowane ze środków budżetu Powiatu Lubańskiego. Pogoda i frekwencja dopisała, a liczne atrakcje dla najmłodszych umiliły wspólne spędzenie tego sobotniego popołudnia. Udział w biegach wzięli przedstawiciele służb mundurowych oraz dzieci i dorośli mieszkańcy Gminy Siekierczyn i Powiatu Lubańskiego. Gościliśmy również liczną reprezentację zawodników spoza naszego regionu, co bardzo nas ucieszyło.

Imprezę rozpoczął bieg rekreacyjny dzieci na dystansie ~500 m, w którym:

- w kategorii dziewczynek

I miejsce zajęła **Lena Kędzierska,**

II miejsce zajęła **Małgorzata Wendt,**

III miejsce zajęła **Barbara Mudło,**

- w kategorii chłopców

I miejsce zajął **Kacper Majer,**

II miejsce zajął **Wojciech Rakucki,**

III miejsce zajął **Jacek Kozak**

Dodatkowo wyróżniono najmłodszego uczestnika biegu, Dawida Kwiatkowskiego. Wszystkie dzieci uczestniczące w biegach otrzymały pamiątkowe medale, dyplomy i zestawy upominków ufundowane przez Komendanta Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu, sponsorów i Stowarzyszenie Rozwoju Wsi „JEZIORNA” w Siekierczynie.

O godzinie 10:45 odbył się start biegu przełajowego na dystansie 5 km. Jego wyniki są następujące:

w kategorii KOBIEC:

I miejsce zdobyła - **Adrianna Binecka,**

II miejsce zdobyła - **Kinga Sudomlak,**

III miejsce zdobyła - **Marzena Stelmach.**

w kategorii MĘŻCZYZN:

I miejsce zdobył - **Sebastian Krawiec,**

II miejsce zdobył - **Mariusz Lerian,**

III miejsce zdobył - **Grzegorz Kasper.**

Wyróżnienie z rąk Przewodniczącego Rady Gminy Siekierczyn otrzymał również zawodnik, który wykazał się walecznością - Piotr Sawicz.

Głównym biegiem imprezy był jednak bieg przełajowy na dystansie 10 km. Na start zdecydowały się również osoby, które uczestniczyły w biegu na 5 km, co w tych warunkach było prawdziwym wyczynem. Dodatkową kategorią w ramach biegu na 10 km była rywalizacja przedstawicieli służb mundurowych o puchar Wójta Gminy Siekierczyn. Jego zdobywcą został Pan **Paweł Trzcíński**, a kolejne pozycje w tym rankingu przypadły **Panom Grzegorzowi Malewicz i Adamowi Grzywna**.

W klasyfikacji generalnej „Biegu po Siekierkę” na dystansie 10 km

w kategorii KOBIEC:

I miejsce zdobyła – **Elżbieta Torończak**,

II miejsce zdobyła – **Anita Biniecka**,

III miejsce zdobyła – **Grażyna Paluch**,

w kategorii MĘŻCZYŻN:

I miejsce zdobył – **Łukasz Bakalarz**,

II miejsce zdobył – **Daniel Więckowski**,

III miejsce zdobył – **Grzegorz Kotowski**.

Jako, że impreza odbywała się pod hasłem „Bieg po Siekierkę” organizatorzy chcieli nadać jej szczególny charakter, dlatego zdobywcy pierwszych miejsc w biegach na 5 i 10 km otrzymali wspaniałe zestawy siekierok ufundowane przez firmę **FISKARS POLSKA**, które wręczyła Pani Joanna Mudło – Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Wsi „JEZIORNA” w Siekierczynie oraz Pan Walery Czarnecki – Starosta Powiatu Lubańskiego. Zaskoczenie i miny zwycięzców bezcenne J

Tutaj również wyróżnienie organizatorzy uhonorowali zawodniczkę, która wykazała się walecznością – Panią Martę Kunek. Na jej wniosek przyznano też nagrodę Fair Play dla Pana **Krzysztofa Sudomłaka**, do którego kierujemy szczególne podziękowania za postawę i pozytywną energię.

W trakcie imprezy wszystkie dzieci aktywnie uczestniczyły w zabawach i atrakcjach przygotowanych przez grupę animatorów z Tic-Tak. Niemniejszym zainteresowaniem dzieci cieszył się również konkurs wiedzy o bezpieczeństwie w gospodarstwach rolnych przygotowany i prowadzony przez pracowników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Rolników w Lubaniu, w którym uczestnicy zdobyli wspaniałe nagrody.

Za pomoc, współpracę i wsparcie w organizacji imprezy pragniemy w szczególności podziękować dla:

Starosty Lubańskiego – Pana Walerego Czarneckiego,

Wójta Gminy Siekierczyn – Pana Janusza Niekrasza,

Firmy FISKARS Polska Sp. z o.o. – Pana Sylwestra Dmowskiego i Pani Elwiry Niżnik,

Nadleśniczego Nadleśnictwa Pieńsk – Pana Mariusza Jędrzejczak,

Rady Powiatowej Dolnośląskiej Izby Rolniczej – Pana Jana Gancarza,

Firmy JASKOT Sp. j. – Panów Tadeusza i Grzegorza Jaskot,

Komendanta Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu – Pana Płk. Romana Łubińskiego,

Pracowników i Kierownika Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Rolników w Lubaniu – Pań Lucyny Klusik, Anny Cycyk i Joanny Jaworowskiej,

Prezesa NZOZ ŁCM Sp. z o.o. – Pana Krzysztofa Konopki,

Nadleśniczego Nadleśnictwa Świeradów – Pana Lubomira Leszczyńskiego,

Firmy Kaufland Polska Markety Sp. z o.o. – Pani Joanny Krzyżaniak,

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

Dziękujemy przede wszystkim członkom Stowarzyszenie Rozwoju Wsi „Jeziorna” w Siekierzynie – Joannie Mudło, Janowi Janeczko, Pawłowi Barabola, Marcinowi Hładyk, Annie i Tomaszowi Kożuszyńskim, Agacie i Andrzejowi Adamczuk, Małgorzacie i Mariuszowi Olejnik, Agnieszce Zacharczuk, Przemysławowi Procajto, Tomaszowi Chmielewskiemu, Annie i Dariuszowi Frydryk, Andrzejowi Burek, Piotrowi Kret, Annie Skowrońskiej, Bogusławowi Kulszewiczowi i wszystkim zaangażowanym, a niewymienionym imiennie, za nieoceniony wkład pracy i zaangażowanie przy przygotowaniu i obsłudze tegorocznego „Biegu po Siekierkę”.

Mamy nadzieję, że nasza impreza podobała się Państwu, dlatego gratulujemy wszystkim zawodnikom i ich wspaniałym kibicom i... **ZAPRASZAMY ZA ROK!**

Dariusz Furdykoń